«Лöкчимдiн»

сикт овмöдчöминлöн

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Усть-Лэкчим»

	 КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  10 октября  2024 года
	                              № V- 25/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Усть-Лэкчим)

О проведении публичных слушаний по проекту  решения Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим»

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения
«Усть-Лэкчим»

      Руководствуясь ст. 28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 и п.п.1 и 3 ст.19 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», Решением Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» от  07 марта 2023 года № V-13/2 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального  образования сельского поселения «Усть-Лэкчим», Совет сельского поселения «Усть-Лэкчим решил:

2. Провести 21 октября 2024 года в 16.00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, п. Усть-Лэкчим. ул. Школьная, д.1б  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Усть-Лэкчим» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Усть-Лэкчим»
3. Утвердить организационный комитет в составе:

Председатель – Меникова Алена Михайловна, глава сельского поселения «Усть-Лэкчим».

Члены  комитета:

Антонова Ольга Юрьевна, ведущий эксперт администрации сельского поселения
                 «Усть-Лэкчим»;
 Липина Анна Михайловна, депутат сельского поселения «Усть-Лэкчим»;
Леканова Валентина Васильевна, депутат сельского поселения «Усть-Лэкчим».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
        Глава  сельского поселения

                  А.М.Меникова

_1532170976.doc
[image: image1.png]